'Pr,/tlfura d, Ódo ]o~i do~ Campo~

E~tado de Ôdo 'Paulo

LIVRO N.0

DECRETO N9 3237/80

FLS. N.o

'" L ~·l~ ,.

i ' • I :\ ) '• •
0

I "' ,)

N~i-:=l5._,õ1~ 19~

de 12 de fevereiro de 1980

Declara ponto facultativo

nas repartições públicas

municipais.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam­

pos , usando de suas atribuições legais, e nos termos do inciso V do arti

go 39, do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica declarado f acultativo o

ponto nas repartiçÕes públicas municipais, nos dias 18 e 19 de fevereiro

próximo vindouro, 2a. e 3a . feira de Carnaval,respectivamente, devendo o

expediente ser reiniciado às 13 : 30 horas do dia 20 de fevereiro de 1980.

Artigo 29 - O disoosto no artigo anterior

nao se aplica às atividades consideradas essenciais para o Município .

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

pos, 12 de fevereiro de 1980.

Prefeitura Municioal de São José dos Cam-

Joaquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre­

feito, aos doze dias do mes de fevereiro do ano de mil novecentos e oi­

tenta.

Diretor do Dept9 de Administração

DA/acb .